UNIDADE DO RIO DE JANEIRO – RJ | IECPN

R. do Rezende, 156, Centro, Rio de Janeiro – RJ, 20231-092
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Rio de Janeiro, 31 de agosto de 2022.

PRORROGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL Nº 288/2022

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina;

CONSIDERANDO a alta adesão dos candidatos inscritos aos termos do Edital de Banco

de Potenciais nº 288/2022;

CONSIDERANDO que o Edital Nº 288/2022 recebeu um número muito alto de inscrições;

CONSIDERANDO o compromisso do Ideas com a transparência e com os candidatos do
processo seletivo;

TORNA PÚBLICO que será  prorrogado o resultado do Edital Nº 288/2022, de 24 (vinte

e quatro) de julho de 2022 até 31 (trinta e um) de outubro de 2022.

A relação dos candidatos aprovados para o banco de talentos do Ideas será publicada, no

dia 31 (trinta e um) de outubro de 2022, no Site: www.ideas.med.br.

Eventuais dúvidas/questionamentos poderão ser dirimidos através do e-mail
trabalheconosco@ideas.med.br.

Vanessa R. Souza

Gerente Corporativo de Pessoas

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID dos Processos Descrição Responsável

2022085598 Validação jurídica Ketlin Jully Menine Evaldt

http://www.ideas.med.br/
mailto:trabalheconosco@ideas.med.br

		2022-09-01T10:48:11-0300
	VANESSA REGINA DE SOUZA ANDRADE:07228331990